П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
	24 октября 2023 г.
	г. Светлоград
	№ 1709

О внесении изменений в постановление администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 02 марта 2018 г. № 257 «Об образовании этнического совета Петровского городского округа Ставропольского края»

В соответствии с частью 2 статьи 47 Федерального закона                             от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в  Российской Федерации» администрация Петровского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 02 марта 2018 г. № 257 «Об образовании этнического совета Петровского городского округа Ставропольского края» (в редакции от 18 октября 2021 г. № 1670, 18 февраля 2022 г. № 211,                             22 июня 2022 г. № 943, 10 июля 2023 г. № 1061, 11 сентября 2023 г. № 1458) (далее – постановление), следующие изменения:

1.1. В пункте 4 постановления слово «подписания» заменить словами «опубликования в газете «Вестник Петровского городского округа»;
1.2. В абзаце третьем раздела 3 «Основные функции совета» Положения об этническом совете Петровского городского округа Ставропольского края слова «и распоряжений» исключить.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования в газете «Вестник Петровского городского округа».
Глава Петровского

городского округа

Ставропольского края

                              Н.В.Конкина